

Styrsö Vägförening informerar Ordförande har Ordet Oktober 2024

Låt mig börja med att välkomna **två nya medlemmar** till vår förening. Det är nya Kusthotellet (vid Skäret) som har gjort om sin fastighetsbildning. Det innebär att Hotelldelen och Bostadrättsdelen är nybildade fastigheter som inträder som medlemmar i Styrsö Ga:3. Kontentan är att dom from nästa år kommer att vara med och betala årsavgift. Det rör som om 90 andelar som tillförs och innebär att intäkterna ökar utan att några vägar tillkommer till vår anläggning!

Det var fantastiskt roligt att träffa och prata med med folk om våra vägar. Vårt lilla "event" med kaffe och bulle vid Bratten en Lördagsförmiddag gav inte bara nya mailadresser, utan även trevliga samtal om vägar och trafik. Vi kommer att vara med på **Hembygdsföreningens Julmarknaden Lördag den 30 November**. Kan ni inte komma är ett mail med er e-mail adress lika välkommen till (medlem@styrsovag.se)

På vägfronten intet nytt kan man säga. Inget har hänt med våra vägar sedan sist. Lite dikesutgrävning står på tur liksom att fixa några nerkörda kanter. Vi är restriktiva med att grusa upp vid sidan av vägarna då det snabbt blir körbana eller mötesplats, och vips har vi breddat vägen. På några ställen kommer vi att lägga stenar som skall hindra dom värsta nedkörningar av vägrenarna. Ja, vi gör det så trafiksäkert som möjligt.

Vi har tagit fram ett underlag för **upphandling av vinterväghållningen**. Kraven är i princip samma som tidigare och det finns även denna gång en uppdelning mellan "huvudgator" och "bostadsgator". På huvudgator skall man börja skotta när snön är mer än 3-4 cm och vara klara 6 timmar efter snöfallet har upphört. På bostadsgator gäller 5 cm och man skall vara klar 12-14 timmar senare.

Det som kan vara nytt är den karta som vi tagit fram för att definiera vilka vägar som är vad. Vi tycker att det är Vägföreningen (som i samråd) med entreprenören skall definiera detta. **Huvudgator är de som är viktiga för samhällsservice och kommunikation** (Vårdcentral, Skola, Sophämtning, Bryggor) och övriga blir då bostadsgator. (Kartan finns på vår hemsida. Vita vägar är Huvudvägar). Hör av dig om du har synpunkter.

Det som också är "nytt" är att Vägföreningen **inte kommer att skotta vägar och uppfarter som inte tillhör Vägföreningen** (eller Staden). Respektive fastighet som vill, kan sluta ett separat avtal med den entreprenör som vi väljer. Titta noga på kartan för att se om just din väg/uppfart är med. Vi gör inte detta av illvilja, utan vi får inte sköta vägar som inte är våra (=främmande verksamhet)

Vi noterar att **vägrene**n på sina ställen används som uppställningsplats/parkeringsplats. Inte bra. Dels behöver räddningstjänsten och andra servicebilar kunna komma fram, dels försvårar det för snöröjningen och dels kan det utgöra en trafikfara. Vägområdet omfattar 2 meter ut från asfaltskanten, så håll detta fritt. Kan bli tufft när husen står tätt, men ni fattar.

Årets uttaxering börjar närma sig slutet. Efter tre påminnelser har vi nu lämnat till Inkasso. Fyra fakturor kvarstår som obetalda. Det känns bra att vi snart kan lägga denna långkörare bakom oss. Ekonomin ser väldigt bra ut. Gott om pengar i kassan och fler betalande medlemmar. Vi kan komma att göra en översyn av nästa års avgift. Det ser iallafall lovande ut.

Slutligen lite "fakta".

I föreningens begynnelse kunde även stigar vara med i skötseln. Båda stigarna genom Arbores fanns med liksom gångstigen utmed kyrkan på nordsidan. I väst införlivades sista biten ut till Utterviksbadet och Lilla Lyngskär (inklusive stenbron över) 1971. Alla dessa "stigar" försvann från ansvaret senare genom årens lopp. Idag har vi "bara" asfalterade vägar som vi tar hand om.

Ha en fortsatt skön höst, gå när du kan, ta ett fordon när du måste och visa respekt. Glöm inte reflexen.

/ Hälsningar Pelle